
Мэр города Благовещенска 
Амурской области 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 
[REGDATESTAMP] № [REGNUMSTAMP] 

г. Благовещенск 
 

Об определении получателя субсидии  
 
 
 

 

 
 
В соответствии с подпунктом 1 пункта 2 статьи 78.5 Бюджетного 

кодекса Российской Федерации 
п о с т а н о в л я ю: 

1. Определить, что получателем субсидии на финансовое 
обеспечение уставной деятельности общества с ограниченной 
ответственностью, 100 % долей которого принадлежит городскому округу 
городу Благовещенску, в виде вклада в имущество, не увеличивающего его 
уставной капитал, в рамках муниципального  проекта города Благовещенска  
«Ремонт общественных бань на территории города Благовещенска»  
муниципальной программы «Развитие и модернизация жилищно-
коммунального хозяйства, энергосбережение и повышение энергетической 
эффективности города Благовещенска», утвержденной постановлением 
администрации города Благовещенска от 31.10.2024 № 5350, является 
Общество с ограниченной ответственностью «Банно-прачечные услуги», 
ОГРН 1242800006800.  

2. Настоящее постановление вступает в силу после дня размещения в 
сетевом издании «Официальный сайт Администрации города Благовещенск» 
(www.admblag.ru). 

 
 
 

Мэр города Благовещенска О.Г. Имамеев 
[SIGNERSTAMP1]

http://www.admblag.ru/

